EMPRESAS PUBLICA MUNICIPAL MANCOMUNADA DE ASEO INTEGRAL DE LOS CANTONES DE PATATE Y PELILEO EMMAI-T-EP

2025-7-Numeral 3-Conjunto de datos

Numeracioén

10

11

12

13

14

Puesto
Institucional

Gerente General

Director Tyy
e)

Coordinador

Tyycnico Zc

Coordinador
Social

Coordinadora
administrativa
finnaciera

Contadora

Coordinador

Tyycnico Zc

Jornalero de
Barrido y

Recolecciy

Jornalero de
Barrido y

Recolecciy

Jornalero de
Barrido y

Recolecciy

Chofer

Jornalero de
Barrido y

Recolecciy

Jornalero de
Barrido y

Recolecciy

Chofer

Régimen laboral

al que pertenece

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE

Nuamero de

partida

presupuestaria

5.1.01.05.01

5.1.01.05.01

5.1.01.05.01

5.1.01.05.01

5.1.01.05.01

5.1.01.05.01

5.1.01.05.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

Grado jerarquico o
escala al que pertenece

el puesto

NJ2

SP3

SP4

SP3

SP3

SP3

SP4

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Remuneracién Remuneracion

mensual

unificada

2190

1300

1102

935

935

935

935

480

480

480

580

480

480

480

unificada

(anual)

26280

15600

13224

11220

11220

11220

11220

5760

5760

5760

6960

5760

5760

5760

Décimo

Tercera

Remuneracion

182.5

108.33

91.83

77.92

77.92

77.92

77.92

48

40

48

58.02

45.33

50.67

45.33

Décima Cuarta
Remuneracioén

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

Horas

suplementarias y

extraordinarias

217.92

143.75

127.25

113.33

215

113.33

113.33

83.42

75.42

83.42

93.44

80.75

86.09

80.75

Encargos y
subrogaciones

328.33

Total
ingresos
adicionales




Horas Total
suplementarias y Encargc_)s y ingresos
L subrogaciones Aot
DUEGGINEUES adicionales

Décimo
Tercera
Remuneracion

Remuneracién Remuneracion
mensual unificada
unificada (anual)

Nimero de
partida
presupuestaria

Grado jerarquico o
escala al que pertenece
el puesto

Décima Cuarta
Remuneracién

Puesto
Institucional

Régimen laboral
al que pertenece

Numeracion

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Guardyyar

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Chofer

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de
Barrido y
Recolecciy

Jornalero de

TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE
TRABAJO

2.-CODIGO DE

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

7.1.01.06.01

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

Techo Ministerial

480

480

480

480

480

480

480

480

580

480

480

580

480

480

480

2320

5760

5760

5760

5760

5760

5760

5760

6960

5760

5760

6960

5760

5760

5760

45.33

56

45.33

42.67

42.67

42.67

48

40

48.33

48

48

48.33

48

48

45.33

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

35.42

80.75

91.42

80.75

78.09

78.09

78.09

83.42

75.42

83.75

83.42

83.42

83.75

83.42

83.42

80.75



. Nimero de Grado jerarquico o Remuneracién Remuneracién Décimo o Horas Total
s Puesto Régimen laboral . o Décima Cuarta . Encargos y .
Numeracion S partida escala al que pertenece mensual unificada Tercera ..~ suplementarias y . ingresos
Institucional  al que pertenece . e .. Remuneracion A subrogaciones A
presupuestaria el puesto unificada (anual) Remuneracion DUEGGINEUES adicionales
Barridoy = TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
30 Barrido y 2-CODIGO DE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 45.33 35.42 80.75
. TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
31 Barrido y EACIOIE(0) DIz 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 40 35.42 75.42
TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
32 Barrido y 2-CODIGO DE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 62 35.42 97.42
" TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
& Barrido y ZASOIRIE0) Bz 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 42.67 35.42 78.09
. TRABAJO
Recolecciy
2.-CODIGO DE L .
34 Chofer TRABAJO 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 580 6960 58.02 35.42 93.44
Jornalero de
85 Barrido y EASIORIE(0) B2 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 50.67 35.42 86.09
- TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
36 Barrido y 2-CODIGODE 24 41 9601 Techo Ministerial 480 5760 48 35.42 83.42
TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
37 Barrido y ZAGOllIEio) Bl 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 45.67 35.42 81.09
" TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
38 Barrido y 2-CODIGODE 7, 41 o6 01 Techo Ministerial 480 5760 53.33 35.42 88.75
TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
39 Barrido y 2-CODIGODE 4, 4 001 Techo Ministerial 224 2688 50.67 35.42 86.09
. TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
40 Barrido y 2-CODIGO DE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 50.67 35.42 86.09
" TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
41 Barrido y ARSI E o5 g GGl Techo Ministerial 480 5760 53.33 35.42 88.75
TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
42 Barrido y 2-CODIGODE 24 41 0601 Techo Ministerial 480 5760 48 35.42 83.42
" TRABAJO
Recolecciy
Jornalero de
43 Barrido y 2-CODICODE  7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 45.33 35.42 80.75

Recolecciy



Horas Total
Encargos y .
ingresos

subrogaciones -
adicionales

Nimero de Grado jerarquico o Remuneracion Remuneracion Décimo Décima Cuarta
partida escala al que pertenece mensual unificada Tercera Remuneracion suplementarias y
presupuestaria el puesto unificada [CLUUED) Remuneracion extraordinarias

s Puesto Régimen laboral
Numeracion

Institucional al que pertenece

Jornalero de
44 Barrido y 2-CODIGODE 7, 41 o6 01 Techo Ministerial 580 6960 48 35.42 83.42
~ TRABAJO
Recolecciy

Jornalero de 2 .CODIGO DE

45 Barrido y 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 40 35.42 75.42
Recolecciy URAEL0)

46 Chofer 2.-$SE‘I3iJOODE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 580 6960 61.24 35.42 96.66
Jornalero de

47 Barrido y 2"$Sféi?ODE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 4533 35.42 80.75
Recolecciy
Jornalero de

48 Barrido y 2'_$SE|I3iJOODE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 45.33 35.42 80.75
Recolecciy
Jornalero de

49 Barrido y 2"?3%‘;?0% 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 48 35.42 83.42
Recolecciy
Jornalero de

50 Barrido y 2'-$SE|I3(,iJOODE 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 48 35.42 83.42
Recolecciy
Jornalero de

51 Barrido y 2-CODICODE  7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 48 35.42 83.42

Recolecciy

Operadordela  2.-CODIGO DE

52 it e 7.1.01.06.01 Techo Ministerial 680 8160 56.67 35.42 92.08
53 Chofer 2-COPICODE  7.1.01.06.01 Techo Ministerial 580 6960 74.15 35.42 109.57
54 Chofer 2-CODICODE  7.1.01.06.01 Techo Ministerial 580 6960 48.33 35.42 83.75
55 Jolarg?rli%ff ° 2 CONICODF  7.1.01.06.01 Techo Ministerial 480 5760 40 35.42 75.42

Recolecciy



